Об установлении времени, на которое безвозмездно предоставляются помещения, пригодные для проведения публичных мероприятий в форме собраний и находящиеся в государственной или муниципальной собственности, зарегистрированным кандидатам для встреч с избирателями в период подготовки и проведения выборов депутатов Муниципального Совета городского округа город Рыбинск Ярославской области пятого созыва

	[image: Описание: Описание: E:\Почта оттуда\111_чб.jpg]

ВОЛЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА РЫБИНСКА
РЕШЕНИЕ

«16» июня 2023 г.								   № 97/492
г. Рыбинск

В целях обеспечения равных условий при проведении предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий зарегистрированным кандидатам в период подготовки и проведения выборов депутатов Муниципального Совета городского округа город Рыбинск Ярославской области пятого созыва, в соответствии с пунктом 3.1 статьи 64 Закона Ярославской области от 02.06.2003 № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», Волжская территориальная избирательная комиссия города Рыбинска решила:
1. Установить время, на которое безвозмездно предоставляются помещения, пригодные для проведения публичных мероприятий в форме собраний и находящиеся в государственной или муниципальной собственности, зарегистрированным кандидатам для встреч с избирателями в период подготовки и проведения выборов депутатов Муниципального Совета городского округа город Рыбинск Ярославской области пятого созыва, продолжительностью не более 60 минут.
2.	Направить решение в Избирательную комиссию Ярославской области и Пролетарскую территориальную избирательную комиссию города Рыбинска.
3. Опубликовать решение в газете «Рыбинские известия».
4. Разместить решение на официальном сайте Избирательной комиссии  Ярославской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице Волжской территориальной избирательной комиссии города Рыбинска.
5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Волжской территориальной избирательной комиссии города Рыбинска Е.В. Шарову.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии 								       	         Е.В. Шарова

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии									       Г.А. Качалова

image1.jpeg